



KILPAILUKUTSU




Etelä-Pohjanmaan Kompassi-cupin 1. osakilpailu

Kauhajoki – Laitasaari 16.5.2023.

Tervetuloa lasten ja nuorten matalan kynnyksen suunnistustapahtumaan!

Tämä Kompassi-cup toteutetaan lähikilpailuna. Lähikilpailussa noudatetaan SSL:n Lähikilpailun sääntöjä sekä Suunnistuksen lajisääntöjä niiltä osin kuin näissä säännöissä määrätään sekä järjestäjän ohjeita.

Kilpasarjat:

 KULTA > KOMPASSI	Kultakompassi-cup	H14 D14	Eritasoisia reitinvalintoja
 HOPEA > KOMPASSI	Hopeakompassi-cup	H12, H12TR D12, D12TR	Helpot radat
 PRONSSI > KOMPASSI	Pronssikompassi-cup 10v.	H10, H10RR D10, D10RR	Erittäin helpot radat
	Pronssikompassi-cup 8v.	H8RR D8RR	Erittäin helpot radat

ForFun-aktiviteetit

Avoimet sarjat:

RR Avoin, TR Avoin, 12 Avoin, 14 Avoin sekä yli 15- Avoin.

Mahdollista suunnistaa iästä riippumatta minkä rahansa kilparadan vapailla lähtöajoilla. Radan voi kiertää yksin tai yhdessä toisen kanssa. Osallistuminen ei vaadi kilpailulisenssiä. Ei cup-pisteytystä. Halutessaan voi ottaa Emit-ajanotolla ajan, mutta ilman aikaakin voi osallistua.

ForFun-aktiviteetteihin osallistuminen ei vaadi kilpailulisenssiä eikä

ennakkoilmoittautumista. Ilmoittautuminen tapahtumapaikalla infossa. Radan voi kiertää yksin tai yhdessä, näitä tuloksia ei julkaista, mutta halutessaan saat tulosten omasta ajasta (emit tarkistusliuska).



RR=rastireittirata: maastossa on yhtenäinen nauha, jonka varrella rastit ovat. Reitin varrella on oikaisumahdollisuuksia, joita saa käyttää hyväkseen. Puuttuvasta tai väärästä leimasta tulee 10 min aikasakko.

TR= tukireittirata: maastossa on sama nauha kuin RR-radalla, mutta rastit eivät sijaitse sen varrella, vaan läheisyydessä. Viitoitusta voi käyttää hyväkseen tai suunnistaa siitä välittämättä rastilta toiselle.

Cup-pistelaskujärjestelmä

Alueella keväästä syksyyn käytäviä cup-osakilpailuja on 4 kpl, joista loppupisteet lasketaan 3 parhaan kilpailun osalta. Pisteitä saa kunkin sarjan 10 parasta siten, että voittaja saa 10 pistettä, seuraava 9 jne. Kaikki osallistujat saavat vähintään yhden pisteen.

Kilpailusarjoja on 12, mutta cup-pisteet lasketaan 8 sarjassa, koska suorien ja viitoitettujen ratojen pisteet yhdistetään.

- Hopeakompassi-ikäisissä 12 ja 12TR sarjojen pisteet yhdistetään siten, että jokaisessa cup-osakilpailussa suoran radan maksimipisteet ovat 10 ja TR-radana maksimipisteet 5.
- Pronssikompassi-ikäisissä 10 ja 10RR sarjojen pisteet yhdistetään siten, että jokaisessa cup-osakilpailussa suoran radan maksimipisteet ovat 10 ja RR-radana maksimipisteet 8.

Kaikki osallistujat saavat aina vähintään yhden pisteen, oli suoritus hyväksytty tai hylätty. 10RR ja 10-sarjoissa puuttuvasta tai väärästä leimasta tulee 10 min aikasakko. Kulta- ja Hopeakompassisarjoissa väärä leima johtaa hylkäykseen.

Maasto: Kilpailukeskus sijaitsee Laitasaaren ulkoilualueella. Alueella on pururataverkosto. Maasto on pääosin avointa mäntykangasta. Laitasaari on lapsille turvallinen ja mukava suunnistusalue, joka sisältää paljon selkeitä ja johdattelevia maastokohteita. Kulkukelpoisuus on hyvä.

Matkat: Normaalit



TAPAHTUMAT 
TÄHTÄIMESSÄ
KISAILUA JA KAVEREITA

Ilmoittautuminen: Kilpasarjoihin osallistuminen edellyttää, että suunnistajalla on kilpailulisenssi. Kilpasarjoihin ilmoittaudutaan ensisijaisesti SSL:n [IRMA-palvelun](#) kautta tai sähköpostilla karhusuunnistus@gmail.com . Osanottomaksut samanaikaisesti sähköposti-ilmoittautumisen kanssa tilille **FI93 4730 4020 1136 36**. TÄRKEÄÄ: [Laita viestikenttään osallistujan nimi, sarja, emit numero \(mikäli sinulla on oma\) sekä mahdollinen seura.](#) Ilmoittautumisten oltava perillä viimeistään **11.5.2023** kello 24.00 mennessä. ForFun -sarjoihin osallistuminen ei edellytä lisenssiä ja ilmoittautuminen tapahtuu paikan päällä tai voit ilmoittautua myös sähköpostitse MUTTA ilmoita että osallistut ForFun sarjaan.

Osanottomaksut: Kilpasarjat 10 €/hlö. ForFun- sarjat 5 €/hlö tai 10 €/yhdessä kulkeva ryhmä. Osanottomaksut maksettava samanaikaisesti ilmoittautumisen yhteydessä IRMA:ssa tai muuta kautta ilmoittauduttaessa tilille **FI93 4730 4020 1136 36**.

Leimaustapa: Käytössä on Emit-leimaus. Mikäli kilpailija ei ilmoita Emit-numeroaan ilmoittautumisen yhteydessä, järjestäjä varaa vuokrakortin. Vuokrakortin maksu 2 € ja nouto infosta. ForFun -sarjoihin järjestäjä varaa Emit-kortteja lainattavaksi. Kadonneesta emit kortista peritään 80€ maksu.

Lähtö: Lähdöt **klo 17.30 – 18.30** (osanottomäärän mukaan). Matkaa tapahtumakeskuksesta lähtöön on n. 600 m.

Kilpailuohje: Alustava kilpailuohje julkaistaan tapahtumasivuilla osoitteessa www.karhusuunnistus.fi

Kartta: Suunnistuskartta 1:7500 mittakaava, kartta on päivitetty 4/2023, tulostekoko A4/A5. Kartta on muovisuojuksessa.

Opastus ja paikoitus: Kilpailukeskuksen osoite: Laitasaarentie 102. Opastus kt 67 noin 14 km Kurikasta Kauhajoen suuntaan. Paikoitus kilpailukeskuksen tuntumassa enintään 300 m kilpailukeskuksesta.

Toimihenkilöt:

Kilpailunjohtaja Maria Haapamäki, maria.haapamaki@kauhajoki.fi puh. 050 3022 747

Valvoja: Aarne Orhanen, aarne.orhanen@gmail.com puh. 050 5301 850

Ratamestari: Harri Laine, harriolavi52@gmail.com puh. 040 0297 443



TAPAHTUMAT 
TÄHTÄIMESSÄ
KISAILUA JA KAVEREITA

Tulospalvelu: Mikko Mäkitalo ja Pauli Iso-Koivisto

Tiedotus: Minna Rotola-Pukkila, minnarotola@gmail.com puh. 040 8394 005

Tuomarineuvosto: nimetään tarpeen mukaan



KOMPASSITAPAHTUMAT

SUOMEN SUUNNISTUSLIITTO

Kompassi-tapahtumat ovat Suomen Suunnistusliiton alle 14-vuotiaiden lasten ja nuorten matalan kynnyksen suunnistustapahtumatuote. Lisätietoa:

[Kompassi-tapahtumat | \(suunnistusliitto.fi\)](http://suunnistusliitto.fi)

[Alueelliset Kompassi-tapahtumat | \(suunnistusliitto.fi\)](http://suunnistusliitto.fi)